2

	[image: image1.png]

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.08 № 686
пгт. Ноглики

	О разработке документации по планировке территории микрорайона № 3 в пгт. Ноглики

В целях обеспечения устойчивого развития территории пгт. Ноглики, руководствуясь ст. 41,42 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу строительства и архитектуры администрации муниципального образования (Балакан С.Н.):

1.1. Приступить к разработке технического задания и сбору исходных данных для проектирования «Проекта планировки микрорайона № 3 в пгт. Ноглики».

1.2. Объявить открытый аукцион на разработку «Проекта планировки микрорайона № 3 в пгт. Ноглики»

2. Организационно-контрольному отделу администрации муниципального образования (Попов П.И.):

2.1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский», в установленном порядке, в течение трех дней с момента опубликования в печатном органе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» Хадиуллина Ю.Х.

Мэр муниципального образования

«Городской круг Ногликский»

В.А. Середа